



T. Rasmussen Revision

Tom Rasmussen

Statautoriseret Revisor

Ole larsensvej 1
2670 Greve

Tel: +45 30 61 09 47

Mail: tr@t2r.dk

Web: www.t2r.dk

Danske Bank: 0434-0010693608

CVR-nr: 32 94 24 90

Inter Pares ApS

CVR-nr. 39 40 67 80

Årsrapport

1. januar 2020 - 31. december 2020

Hollændervej 23 B

1855 Frederiksberg C

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Frederiksberg den 6. april 2021

Dirigent

Mette Møller Simonsen

Selskabsoplysninger

Selskab

Inter Pares ApS
Hollændervej 23 B
1855 Frederiksberg C
CVR-nr.: 39 40 67 80
Hjemstedskommune:
Frederiksberg

Direktion

Mette Møller Simonsen

Revision

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab

Frederiksberg den 6. april 2021

Ledespåtegning

Vi har dags dato aflagt årsrapporten for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 for Inter Pares ApS.

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

passiver finansielle stilling samt resultatet. Samtidig er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen indeholder en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Frederiksberg den 6. april 2021

Direktion

Mette Møller Simonsen

Den uafhængige revisors erklæringer

Til kapitalejerne i Inter Pares ApS

Konklusion

Vi har revideret årsregnskabet for Inter Pares ApS for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020, der omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven.

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2020 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2020 - 31. december 2020 er i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Grundlag for konklusion

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i revisionspåtegningens afsnit "Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet". Vi er uafhængige af selskabet i overensstemmelse med internationale etiske regler for revisorer (IESBA's Etiske regler) og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse regler og krav. Det er vores opfattelse, at det opnåede revisionsbevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.

Ledelsens ansvar for årsregnskabet

Ledelsen har ansvaret for at udarbejde og aflægge et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelse eller fejl.

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere selskabets evne til at fortsætte driften; at oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere selskabet, indstille driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette.

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformationer kan opstå som følge af besvigelser eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.

Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis under revisionen. Herudover:

Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.

Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion om effektiviteten af selskabets interne kontrol.

Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.

Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om selskabets evne til at fortsætte driften. Hvis vi konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at selskabet ikke længere kan fortsætte driften.

Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf.

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern kontrol, som vi identificerer under revisionen.

Udtalelse om ledelsesberetningen

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen.

Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen.

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til årsregnskabsloven.

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig fejlinformation i ledelsesberetningen.

Revisionen har ikke omfattet ledelsesberetningen, men vi har i henhold til årsregnskabsloven gennemlæst ledelsesberetningen. Vi har ikke foretaget yderligere handlinger i tillæg til den gennemførte revision af årsregnskabet.

Det er på denne baggrund vores opfattelse, at oplysningerne i ledelsesberetningen er i overensstemmelse med årsregnskabet.

Greve, den 6. april 2021

T. Rasmussen Revision
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab
CVR-nr. 32942490

Tom Rasmussen
Statsautoriseret Revisor
mne10032

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet er et holdingselskab, hvis aktivitet består i at eje anpartar i datterselskabet TimeWork A/S.

Økonomist udvikling

Regnskabsåret 2020 udviser et overskud på 184.110 kr., hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Fremtiden

Ledelsen forventer en indtjening fra datterselskabets aktivitet på niveau med resultatet af aktiviteten for indeværende år.

Koncernforhold

Selskabet ejer følgende selskab med 100%.

Timework A/S

Anvendt regnskabspraksis

Generelt

Årsregnskabet er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B med tilvalg af enkelte regler fra regnskabsklasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til sidste år.

Generelt om indregning og måling

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af en tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af en tidligere begivenhed har en retlig eller faktisk forpligtelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Måling efter første indregning sker som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige risici og tab, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges. Og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostningerne indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Resultatopgørelsen

Eksterne omkostninger

Andre eksterne udgifter indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører

Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i dattervirksomheder efter den indre værdis metode.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatte renteindtægter og -omkostninger.

Skat

Årets skat består af årets aktuelle skat og ændring af udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtelser eller tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen opgjort som beregnet skat årets skattepligtige indkomst, reguleret for betalt acontoskat.

Udskudt skat indregnes af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Selskabet er sambeskattet med datterselskabet.

Den aktuelle selskabsskat fordeles mellem de sambeskattede selskaber i forhold til disses skattepligtige indkomster

Balancen

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder værdiansættes efter den indre værdis metode, hvilket indebærer, at andelene optages i balancen til den forholdsmæssige andel af virksomhedens indre værdi.

Værdipapirer

Værdipapirer indregnet under omsætningsaktiver omfatter børsnoterede obligationer, der måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kursreguleringer indregnes i resultatopgørelsen.

Ikke-børsnoterede kapitalandele måles til kostpris.

Andre finansielle forpligtelser

Andre finansielle forpligtelser måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Resultatopgørelse for 2020

Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjenste	-19.375	-18.750
1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	76.259	265.203
2 Øvrige finansielle indtægter	142.069	496.368
Resultat før skat	198.953	742.821
3 Skat af årets resultat	-14.843	-105.076
Årets resultat	184.110	637.745
 Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
Overført til næste år	71.110	527.145
	184.110	637.745

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	581.103	779.844
Finansielle anlægsaktiver	581.103	779.844
Anlægsaktiver	581.103	779.844
Tilgodehavender hos tilknyttet virksomheder	138.221	95.519
Tilgodehavende selskabsskat	193.063	0
Tilgodehavender	331.284	95.519
Værdipapirer	3.856.263	4.432.223
Likvide beholdninger	703.924	157.575
Omsætningsaktiver	4.891.471	4.685.317
Aktiver	5.472.574	5.465.161

Balance pr. 31. december 2020

	2020	2019
	kr.	kr.
Selskabskapital	50.000	50.000
Overført resultat	5.289.574	5.218.464
Foreslået udbytte for regnskabsåret	113.000	110.600
6 Egenkapital	5.452.574	5.379.064
Selskabsskat	0	66.097
Anden gæld	20.000	20.000
Kortfristede gældsforpligtelser	20.000	86.097
Gældsforpligtelser	20.000	86.097
Passiver	5.472.574	5.465.161
	Noter	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualforpligtelser mv.	7	
Nærtstående parter	8	

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapitaloppgørelse for 2019

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000		0	50.000
Overført resultat	4.691.319		527.145	5.218.464
Forslag til udbytte	108.000	-108.000	110.600	110.600
	<u>4.849.319</u>	<u>-108.000</u>	<u>637.745</u>	<u>5.379.064</u>

Egenkapitaloppgørelse for 2020

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat- disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	50.000			50.000
Overført resultat	5.218.464		71.110	5.289.574
Forslag til udbytte	110.600	-110.600	113.000	113.000
	<u>5.379.064</u>	<u>-110.600</u>	<u>184.110</u>	<u>5.452.574</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	50.000	1	50.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen de seneste 1 regnskabsår.

Noter

1 Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Andel af resultat efter skat	76.259	265.203
I alt	<u>76.259</u>	<u>265.203</u>

2 Finansielle poster

	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Øvrige finansielle indtægter	151.587	496.368
Finansielle omkostninger	-9.518	0
I alt	<u>142.069</u>	<u>496.368</u>

3 Skat af årets resultat

	<u>2020</u> kr.	<u>kr.</u>
Skat af årets resultat	26.993	105.076
Regulering af skat fra tidligere år	-12.150	0
	<u>14.843</u>	<u>105.076</u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2020	4.113.444
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2020	<u>4.113.444</u>
Nettonedskrivninger 1. januar 2020	-3.333.600
Årets resultat	76.259
Udloddet udbytte	-275.000
Nettonedskrivninger 31. december 2020	<u>-3.532.341</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>581.103</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomhed omfatter:

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabsmæssig værdi
Timework A/S	<u>581.104</u>	76.259	<u>100%</u>	<u>581.103</u>

Selskabet har hjemsted i Danmark.

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualforpligtelser mv.

Selskabet er administrationselskab og sambeskattet med Timework A/S. Selskabet hæfter solidarisk med sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter på kr. 0 og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.

8 Nærtstående parter

Bestemmende indflydelse

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C

Grundlag

Hovedanpartshaver

Øvrige nærtstående parter

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C

Direktør

Ejerforhold

Følgende anpartshavere er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af anpartskapital:

Mette Møller Simonsen
1855 Frederiksberg C